

РОЗРАХУНОК ЦІНИ ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ

Розрахунок вартості тендерної пропозиції

(Зазначається номер оголошення про проведення процедури закупівлі, що оприлюднене на веб-порталі Уповноваженого органу)

у відповідності до оголошення № UA-2022-02-03-001845-а

по лоту № (Зазначається № лота (у разі проведення багатолотової закупівлі))

№ п/п	Повне (детальне) найменування товару (Зазначається який товар учасник зобов'язаний передати (поставити) замовнику, із зазначенням найменування, співвідношення за сортами, групами, підгрупами, видами, марками, типами, розмірами, кольорами або іншими ознаками (асортимент, номенклатура) згідно Додатку І до тендерної документації.)	Країна поход- ження	Виробник	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 219 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	61	2824,00	172264,00
2	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 426 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	400	3544,00	1417600,00
3	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 530 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	66	3897,00	257202,00
4	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 720 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	254	5177,00	1314958,00
5	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 1020 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	61	7350,50	448380,50
6	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 1220 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	10	7730,50	77305,00
7	Пристрій баластування трубопроводів ґрунтом ПБТ-г 1420 (ТУ У 13.9-36837803-001:2015)	Україна	ТОВ «ГЕОПРОЕКТ 21»	шт	729	8493,00	6191397,00
Разом без ПДВ:							9 879 106,50
ПДВ (зазначається учасником у разі, якщо він є платником ПДВ)							1 975 821,30
Загальна вартість:							11 854 927,80

Всього без ПДВ, грн. - 9 879 106,50 грн. (дев'ять мільйонів вісімсот сімдесят дев'ять тисяч сто шість) грн. 50 коп
ПДВ, грн. - 1 975 821,30 грн. (один мільйон дев'ятсот сімдесят п'ять тисяч вісімсот двадцять одна) грн. 30 коп.
Всього з ПДВ, грн. - 11 854 927,80 грн. (одинадцять мільйонів вісімсот п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот двадцять сім) грн. 80 коп.



Директор ПП «Х-ІНЖЕНІРИНГ»

С.М. Хомяк